________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
AV. Presbitério Ovídio Teixeira Pessoa, S/N- Santo Expedido- CEP- 62.325-760, Tianguá/CE -E-mail: astt@tiangua.ce.gov.br-

CNPJ: 46.382.664/0001-63

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO
E TRANSPORTE - ASTT

PORTARIA Nº 004/2023, DE 20 DE JANEIRO DE 2023.

NOMEAR O DIRETOR FINANCEIRO DA

AUTARQUIA DE SEGURANÇA,
TRÂNSITO E TRANSPORTE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

CÂNDIDO JOSÉ MAGALHÃES DE MELO, Presidente da Autarquia de Segurança,

Trânsito e Transporte de Tianguá-ce, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Municipal nº 1.445/2022, com suas alterações, RESOLVE:

Art. 1° - Nomear ADALGISA KELLY FROTA NASCIMENTO, portador do RG Nº

2006028008502 - SSP/CE, CPF: 051.175.533-30, para o cargo de DIRETOR FINANCEIRO

DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE

TIANGUÁ – CE, cargo de provimento em comissão integrante da AUTARQUIA DE

SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ – CE.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em 20 de Janeiro de 2023.

CÂNDIDO JOSÉ MAGALHÃES DE MELO

PRESIDENTE DA ASTT

mailto:astt@tiangua.ce.gov.br-

		2023-01-20T10:08:31-0300
	CANDIDO JOSE MAGALHAES DE MELO:93251734334